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Wykonawcy ubiegający się o zamówienie
Dotyczy zaproszenia do składania ofert na świadczenie wybranych usług w zakresie organizacji dwudniowego spotkania kierowników komórek organizacyjnych Centrum Projektów Europejskich w Gdańsku.

Zamawiający przekazuje do wiadomości Wykonawców odpowiedzi na zadane w postępowaniu pytania:

[bookmark: _Hlk22901804]Pytanie 1
Czy i gdzie Zamawiający zapewnia noclegi dla uczestników konferencji?

Odpowiedź 1
Zamawiający nie zapewnia noclegów dla uczestników spotkania. Uczestnicy indywidulanie organizują nocleg.

Pytanie 2
Czy według Zamawiającego przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowa?

Odpowiedź 2
Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowa obejmująca wyszczególnione usługi składowe.

Pytanie nr 3
Jaka stawka VAT według Zamawiającego zostanie uznana za prawidłową?
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający nie wskazuje w Zapytaniu stawki VAT, jej prawidłowe określenie należy do Wykonawcy i jej zastosowanie w ofercie.
 
